
Špičkový 100% individuálně
testovaný nitril poskytující
standardy bezpečnosti pro
chemickou manipulaci s
vysokým rizikem

Nově vyvinutá nitrilová vrstva nabízí větší pevnost

a vynikající chemickou odolnost. Nastavují nové

standardy mechanického výkonu díky

nepřekonatelné odolnosti proti oděru a odolnosti

proti propíchnutí skoro dvakrát vyšší než u

stávajícího nejlepšího nitrilu.

Překonávají všechny existující nitrilové rukavice v

testech pronikání.

100% testování: Každá rukavice je individuálně
testována na nepropustnost a kontrolována na

vady před distribucí. 

Garantovaná kvalita produktu znamená, že rukavice

mohou být používány s plnou důvěrou v

nebezpečných situacích.

každá rukavice je individuálně testována

tlakovaným vzduchem.

Certifikace ISO 9001.

37900
Prémiový nitril poskytuje vynikající
standardy bezpečnosti pro manipulaci s
vysoce rizikovými chemikáliemi

Dříve známé jako: Solvex  37-900

Průmyslová odvětví

Automobilový průmysl

Strojní průmysl a vybavení

Aplikace

Dodávka dílů do výrobní linky

Lakování nebo čištění nástrojů či robotů

Výměna nástrojů a forem

®

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

100% testování: každá rukavice je před odesláním jednotlivě
podrobena zkoušce na netěsnosti a kontrolována, zda neobsahuje

defekty

Vyrobeno v závodě, který je certifikován na ISO 9001

Opakovaně použitelné s bezkonkurenční odolností proti oděru

Překonává všechny současné nitrily v testech prostupnosti

Povrchové provedení ve formě obrácených kosočtverců dále

vylepšuje úroveň úchopu

Schváleno pro kontakt s potravinami

 

Chemické akcelerátory vulkanizace

Merkaptobenzothiazol

Zinek-diethyldithiokarbamát

Pouze velmi malý počet uživatelů může být citlivý na tuto složku č i složky rukavic a může
se u nich vyskytnout podráždění a/nebo alergické kontaktní reakce.

0493 AJKLOPT VIRUS 4101X 4102 AKL

37900
Prémiový nitril poskytuje vynikající
standardy bezpečnosti pro manipulaci s
vysoce rizikovými chemikáliemi

Dříve známé jako: Solvex  37-900

Výkonové normy

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS VELIKOST DÉLKA BARVA BALENÍ

AlphaTec  Solvex  37-900 Česané, Nitril, 7, 8, 9, 10, 11 380 mm, 15 inches Červená 1 pár v sáčku; 12 párů v hlavním sáčku; 6 hlavních sáčků v kartonu

®

® ®

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Latinská Amerika a Karibik
Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133

Kanada

Ansell Canada Inc.

105, Rue Lauder

Cowansville (Québec)

J2K 2K8, Kanada

Tel.: 1 800 363-8340

Fax: 1 888 267-3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2021 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


